Державний комітет зв’язку та інформатизації України
 (
           
89454
  
)Ф. СП-1

АБОНЕМЕНТ                     На  
               „Колосочок”                 (індекс видання)
	(найменування видання)
	Кількість комплектів
	1

	
	
	

	 Н а  2 018           р і к   п о    м і с я ц я х

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Куди:
	
	

	                                         (поштовий індекс)                                                         (а д р е с а)

	

	

	                                                                      ( п р і з в и щ е,  і н і ц і а л и )




	
	
	

	ПВ
	місце
	літер


  ДОСТАВНА КАРТКА - ДОРУЧЕННЯ

 (
       
89454
)АБОННа  
               „Колосочок”               (індекс видання)
	(найменування видання)
	
	1

	Вартість
	передплати
	____грн.___коп.
	Кількість комплектів
	

	
	переадресування
	____грн.___коп.
	
	

	 Н а 2 018       р і к   п о    м і с я ц я х

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Куди:
	
	

	поштовий
код вулиці
	місто/село 
область    
район        
вулиця      


	
буд. 

	корп.
	кв.
	

	     п р і з в и щ е,  і н і ц і а л и 



______________________________________________________________________________________________________________________

Державний комітет зв’язку та інформатизації України
 (
           
92405
)Ф. СП-1

АБОНЕМЕНТ                     На  
               „Колосок”                 (індекс видання)
	(найменування видання)
	Кількість комплектів
	1

	
	
	

	 Н а  2 018           р і к   п о    м і с я ц я х

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Куди:
	
	

	                                         (поштовий індекс)                                                         (а д р е с а)

	

	

	                                                                      ( п р і з в и щ е,  і н і ц і а л и )




	
	
	

	ПВ
	місце
	літер


  ДОСТАВНА КАРТКА - ДОРУЧЕННЯ

 (
       
92405
)АБОННа  
               „Колосок”               (індекс видання)
	(найменування видання)
	
	1

	Вартість
	передплати
	____грн.___коп.
	Кількість комплектів
	

	
	переадресування
	____грн.___коп.
	
	

	 Н а 2 018       р і к   п о    м і с я ц я х

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Куди:
	
	

	поштовий
код вулиці
	місто/село 
область    
район        
вулиця      


	
буд. 

	корп.
	кв.
	

	     п р і з в и щ е,  і н і ц і а л и 



image1.wmf
журнал


oleObject1.bin

oleObject2.bin

oleObject3.bin

oleObject4.bin

